様式第１号

一般競争入札参加資格確認申請書

  年  月  日

 公立大学法人会津大学理事長 様

               郵 便 番 号

所 在 地

               商号又は名称

               代表者職氏名                  印

               作成担当者

               電 話 番 号

               F A X 番 号

E – m a i l

 一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、入札参加に必要な資格要件等について下

記のとおり申請します。

 なお、この申請書の記載事項は、すべて事実と相違なく、かつ下記２のいずれも満たし

ていることを誓約します。

記

１ 入札件名

（１）公告日  ２０２５年１２月１８日

（２）件名   会津大学電力供給業務

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

（１）公立大学法人会津大学契約事務取扱規則第３条及び第４条に該当しない者であるこ

と。

（２）電気事業法（昭和 39年法律第 170号）第２条の２の規定により小売電気事業者とし

て登録を受けている者であること。

３ 添付書類（提出書類に〇を付けること）

（ ）（１）電気事業法（昭和 39年法律第 170号）第２条の２の規定により小売電気事業

者として登録を受けていることを証する書類

（ ）（２）入札保証金免除申請書（様式第５号）（公立大学法人会津大学契約事務取扱規

則第９条第１項いずれかにより、入札保証金の納付について免除を申請する場

合）

様式第１－１号

委   任   状

  年  月  日

 公立大学法人会津大学理事長 様

               郵 便 番 号

所 在 地

               商号又は名称

               代表者職氏名                  印

 私は（氏名：            ）を代理人と定め、下記権限を委任します。

記

１ 委任事項

 (1) 入札書及び見積書の提出に関すること。

 (2) 契約に関すること。

 (3) 復代理人の選任に関すること。

 (4) 一般競争入札参加資格確認申請に関すること。

２ 委任期間

  自     年  月  日

  至     年  月  日

３ 代理人役職名、所在地等

  支店等名称

  所 在 地

  代理人職名

４ 代理人の使用印鑑

※１ 県外に本店を有する場合で、その本店から上記事項を委任された県内又は近県にあ

る支店又は営業所が申請する場合に提出してください。

２ 復代理人は、代理人に特別の事情があり、上記権限を行使できない場合に限り選任

することができます。

様式第２号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

公立大学法人会津大学理事長

　先に提出のあった申請書、添付書類等を審査した結果、下記のとおり資格を確認した

ので通知します。

１　公告日及び件名

　　公告日

　　件　名

２　本公告に係る入札参加資格の有無

　　有　　／　　無

　※入札参加資格が無いと認めた理由

３　入札保証金の免除について

　　免除する　　／　　免除しない

　※免除しないと認めた理由

４　その他

（１）

（２）

一般競争入札参加資格確認通知書

会津大学電力供給業務

2025年12月18日

この確認通知書は、入札執行者から入札参加資格を確認するため写しの提示を求め
られますので、開札日に必ず持参してください。

入札参加資格が無いと通知された方は、入札参加資格が無いと認めた理由について
説明を求めることができます。

記

様式第３号

　　年　　月　　日

　公立大学法人会津大学理事長　様

印

　下記のとおり入札します。

１　件名

　　会津大学電力供給業務

２　金額

（単位：円）

拾億 億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 壱

金額

備考

（１）

（２）金額の先頭には、「￥」を付すこと。

（３）見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を記入すること。

代理人が入札するときは、当該代理人の氏名を記載し、かつ、代理人使用印鑑を押
印すること。

（所在地）

（ふりがな）

（ 商 号 又 は 名 称 ）

（代表者職・氏名）

（代理人職・氏名）

記

入　　札　　書

様式第４号

　　年　　月　　日

　公立大学法人会津大学理事長　様

　私は下記の者を代理人と定め、下記の件の入札に関する一切の権限を委任します。

１　件名

　　開札の日時：

　　件　　　名：

２　委任者及び代理人

（１）委任者

印

（２）代理人

印

（代理人使用印鑑）

委　　任　　状

記

2026 年 2 月 10 日

（代理人職・氏名）

午前 10時

（所在地）

（ふりがな）

（ 商 号 又 は 名 称 ）

会津大学電力供給業務

（所在地）

（ふりがな）

（ 商 号 又 は 名 称 ）

（代表者職・氏名）

様式第５号

入札保証金免除申請書

年  月  日

公立大学法人会津大学理事長 様

申請者 所  在  地

（ふ り が な ）

商号又は名称

代表者職・氏名                 印

２０２５年１２月１８日公告「会津大学電力供給業務」に係る一般競争入札の入札保証

金の納付を免除されたく、下記の書類を添えて申請します。

記

１ 入札保証保険契約を締結したことを証する書面（保険証券）

２ 過去２年間に官公署とその種類及び規模をほぼ同じくする契約を２回以上にわたり締

結し、これらを全て誠実に履行したことを証する書類（契約書の写し又は同等の書類）

（注）提出書類により１又は２に○印を付すこと。

様式第６号

　　年　　月　　日

　公立大学法人会津大学理事長　様

質問者

件名

番号

質　　問　　書

質　問　事　項

会津大学電力供給業務

所 在 地

　2025年12月18日付けで公告があった一般競争入札の仕様書等に関し、下記事項について質
問しますので、回答願います。

作成担当者

電 話 番 号

メールアドレス

商号又は名称

代表者職氏名

ｷﾘﾄﾘ線

〒９６５－８５８０
福島県会津若松市一箕町大字鶴賀字上居合９０番地
公立大学法人会津大学事務局総務予算課　行き

ｷﾘﾄﾘ線

ｷﾘﾄﾘ線

〒９６５－８５８０
福島県会津若松市一箕町大字鶴賀字上居合９０番地
公立大学法人会津大学事務局総務予算課　行き

ｷﾘﾄﾘ線

連 絡 先 （ 電 話 番 号 ）

2026年2月9日(月)
2026年2月4日(水)

商 号 又 は 名 称

担 当 者 名

入札書等在中

開 札 日 2026年2月10日
件 名 及 び 数 量

留意事項
　これまでの郵便入札において、郵送方法の誤りにより無効となった事例が多発しておりま
す。
　郵送の際は、一般書留又は簡易書留のいずれかの方法により配達日指定郵便で行ってくだ
さい。

　また、外封筒を開封する際、誤って中封筒まで開封してしまうのを防ぐため、中封筒は外
封筒よりも小さいものを使用してください。

連絡先（ＦＡＸ番号）

郵便局窓口差出期限日
配 達 指 定 期 日

2026年2月4日(水)
2026年2月9日(月)

　なお、配達日指定郵便の郵便局差出期限日は、内国郵便約款上、実際に郵便局に差し出す
ことが可能な日と異なる場合があるため、事前に、配達日指定期日に配達日を指定できる
か、差出しをしようとする郵便局に必ず確認してください。

商 号 又 は 名 称

担 当 者 名

郵便入札用

会津大学電力供給業務

連 絡 先 （ 電 話 番 号 ）

連絡先（ＦＡＸ番号）

郵便局窓口差出期限日
配 達 指 定 期 日

〈参考〉外封筒及び中封筒の貼り付け用紙（内国郵便により入札書を提出する場合は、ｷﾘﾄﾘ
線にそって切り取り、外封筒と中封筒の表面に貼り付けてください）

入札書等在中

開 札 日 2026年2月10日
件 名 及 び 数 量 会津大学電力供給業務